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18 - 22 августа 2023 года  
Верхняя Пышма

Международные соревнования по настольному теннису 

ЕКП №32887 

номер-код вида спорта: 0040002611Я 



    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

Расписание соревнований
18 августа 2023 года (пятница)

11:00 - 21:00 Приезд участников, официальная тренировка участников соревнований
14:00 - 18:00 Работа комиссии по допуску
19:00 - 19:30 Совещание ГСК совместно участниками, тренерами и представителями

Жеребьёвка квалификационных соревнований
19:30 - 20:00 Совещание с судьями

19 августа 2023 года (суббота)
09:00 - 11:00 Разминка участников соревнований.
11:00 - 12:10 Квалификационные соревнования. Женщины. 1 тур
12:10 - 13:20 Квалификационные соревнования. Мужчины. 1 тур
13:20 - 14:30 Квалификационные соревнования. Женщины. 2 тур
14:30 - 16:00 Обед
16:00 - 17:20 Квалификационные соревнования. Мужчины. 2 тур
17:20 - 18:40 Квалификационные соревнования. Женщины. 3 тур
18:40 - 20:00 Квалификационные соревнования. Мужчины. 3 тур
20:00 Жеребьёвка финальных соревнований

20 августа 2023 года (воскресенье)
09:00 - 10:00 Официальная тренировка участников соревнований
10:00 - 14:00 V.I.P. - турнир
14:00 - 14:30 Торжественное открытие соревнований
14:30 - 15:00 Разминка участников соревнований.
15:00 Финальные соревнования. Женщины. Встречи 1/4 финала
15:50 Финальные соревнования. Мужчины. Встречи 1/4 финала
17:10 Финальные соревнования. Женщины. Встречи за 5 - 8 места
18:00 Финальные соревнования. Мужчины. Встречи за 5 - 8 места
18:50 Финальные соревнования. Женщины. Встречи за 5 и 7 места
19:40 Финальные соревнования. Мужчины. Встречи за 5 и 7 места

21 августа 2023 года (понедельник)
09:00 - 10:00 Разминка участников соревнований.
10:00 Финальные соревнования. Женщины. Встречи 1/2 финала
11:00 Финальные соревнования. Мужчины. Встречи 1/2 финала
12:00 - 13:00 Обед
13:00 Финальные соревнования. Женщины. Встреча за 3 место
по окончании Финальные соревнования. Мужчины.  Встреча за 3 место
по окончании Финальные соревнования. Женщины. Встреча за 1 место
по окончании Финальные соревнования. Мужчины. Встреча за 1 место

по окончании Торжественное награждение победителей и призёров соревнований



    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ 
             ССВК (МК), г. Нижний Тагил


                                    Н.М.Каменский. ___________________

Фамилия Имя участника Должность Категория Город
1 Каменский Николай Михайлович Главный судья МК(СВК) - ВВ Нижний Тагил
2 Хромов Сергей Александрович Главный секретарь МК(СВК) Иваново
3 Демин Максим Владимирович Зам. главного судьи МК(СВК) Сарапул
4 Каменская Татьяна Владимировна Зам. главного секретаря МК(СВК) Нижний Тагил
5 Базаров Дмитрий Викторович Судья МК(СВК) Краснодар

6 Герасимов Константин Геннадьевич Судья 1 кат Жуковский

7 Елагин Юрий Николаевич Судья СВК Казань

8 Кан Ман Гю Геннадий Петрович Судья МК(СВК) Южно-Сахалинск
9 Пичугина Надежда Юрьевна Судья СВК Новосибирск

10 Пономарев Константин Алексеевич Судья МК(СВК) С.Петербург
11 Распономарева Анастасия Валерьевна Судья МК(СВК) С.Петербург
12 Рожкова Анна Святославовна Судья МК(СВК) - BB Нижний Новгород
13 Третьяков Петр Владимирович Судья МК(СВК) Архангельск

14 Хабиров Марс Сабитович Судья СВК Уфа

15 Шаронова Зульфия Хамзовна Судья СВК Казань

16 Яковлева Елена Вениаминовна Судья 1 кат Чебоксары

                                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР 
                              Фонда поддержки и развития спорта  
                                                          памяти А.И. Захарова


    ____________________ Я.А Захарова                        

    Международный турнир по настольному теннису


СОСТАВ 
судейской коллегии
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URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

СПРАВКА 
 О КОЛИЧЕСТВЕ СУБЪЕКТОВ РФ 

принявших участие в соревнованиях 

Наименование субъекта РФ
1 город Москва
2 город Санкт-Петербург
3 Краснодарский край
4 Ленинградская обл.
5 Нижегородская обл.
6 Оренбургская обл.
7 Республика Татарстан
8 Самарская обл.
9 Свердловская обл.

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов



Место Фамилия Имя участника Год рожд. Звание Рейтинг Город Регион Страна Тренер
1 Тайлакова Мария 12.03.2001 МС 2114 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 

Тарасов А.С.
2 Воробьева Ольга 12.10.1990 МСМК 2041 Краснодар Краснодарский край Россия Казанцев М.А.

3 Абраамян Элизабет 29.04.2003 МС 2086 Н. Новгород Нижегородская область Россия Брусин С.Б., Лапшин 
А.В.

4 Носкова Яна 02.02.1994 МСМК 2070 Москва Москва Россия Крутов А.А.

5 Вишнякова Ольга 05.04.2001 МС 1913 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Крекина С.Л., 
Куниченко А.С.

6 Слаутина Арина 01.11.2003 МС 1878 Казань Республика Татарстан Россия Жижикин Д.В.

7 Фетюхина Маргарита 24.07.1988 МС 1966 Москва Москва Россия Крутов А.А.

8 Коцюр Валерия 11.06.1992 МС 2002 Краснодар Краснодарский край Россия Казанцев М.А.

9 - 16 Абаимова Елена 11.07.1976 МС 1886 Казань Республика Татарстан Россия Криушкин Д.В.

9 - 16 Варданян Рубина 26.01.1995 - 0 Ереван 0 Армения Погосян А.

9 - 16 Воронина Влада 19.11.2004 МС 1990 Н. Новгород Нижегородская область Россия Брусин С.Б.

9 - 16 Зиронова Екатерина 30.01.2002 МС 1862 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 
Тарасов А.С.

9 - 16 Кисель Дарья 16.12.2002 МС РБ 1304 Могилев 0 Беларусь Долгоносова Т.Г.

9 - 16 Романовская Ангелина 18.03.2003 МС РК 880 Павлодар 0 Казахстан Тимченко Е.А.

9 - 16 Тимошкова Елизавета 05.04.2007 МС РБ 792 Минск 0 Беларусь Сипач А.И.

9 - 16 Щербатых Валерия 25.12.1998 МС 2039 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 
Тарасов А.С.

    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

Место Фамилия Имя участника Год рожд. Звание Рейтинг Город Регион Страна Тренер
1 Скачков Кирилл 06.08.1987 МСМК 1950 Москва Москва Россия Эдель Е.О.

2 Артеменко Никита 13.04.1999 МС 1830 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Буров В.Б.

3 Сидоренко Владимир 07.04.2002 МСМК 2069 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Буров В.Б.

4 Боков Максим 24.10.2002 МС 1858 Москва Москва Россия Ступаченко Л.Н., 
Хурцилава А.Т.

5 Тютрюмов Александр 28.08.1998 МС 1792 Екатеринбург Свердловская обл. Россия Злобин С.В., Кульков 
А.А.

6 Кацман Лев 31.03.2001 МСМК 1856 Москва Москва Россия Саргсян Д.Ф.

7 Ивонин Денис 18.04.1999 МС 1917 Оренбург Оренбургская обл. Россия Регентов Е.А., 
Ивонина О.Н.

8 Исмаилов Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Оренбургская обл. Россия Андреев В.М., 
Исмаилов Х.Ф.

9 - 16 Гребнев Максим 09.01.2002 МСМК 1974 Сиверский Ленинградская обл. Россия Шевченко Т.Н., Комов 
А.С., Комов А.А.

9 - 16 Макаров Владислав 25.09.2004 МС 1834 Москва Москва Россия Саргсян Д.Ф.

9 - 16 Кунац Георгий 26.10.2002 МС РБ 1329 Гродно 0 Беларусь Жадько Р.И.

9 - 16 Цыгановский Михаил 21.01.2002 МС РБ 1219 Гродно 0 Беларусь Жадько Р.И.

9 - 16 Арутюнян Арутюн 15.01.1993 - 0 Ереван 0 Армения Погосян А.

9 - 16 Захаров Владислав 31.10.1997 МС РК 0 Караганда 0 Казахстан Алиева Э.К.

9 - 16 Махмудов Афзалхон 25.03.1990 МС РТ 0 Худжанд 0 ТаджикистанИсмаилов С.

9 - 16 Зокиров Умиджон 06.12.1995 МС 0 Андижан 0 Узбекистан Шириев А.Р.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ



    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

Фамилия Имя участника Год рожд. Звание Рейтинг Город Регион Страна Тренер
1 Тайлакова Мария 12.03.2001 МС 2114 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 

Тарасов А.С.
2 Абраамян Элизабет 29.04.2003 МС 2086 Н. Новгород Нижегородская область Россия Брусин С.Б., Лапшин 

А.В.
3 Носкова Яна 02.02.1994 МСМК 2070 Москва Москва Россия Крутов А.А.

4 Воробьева Ольга 12.10.1990 МСМК 2041 Краснодар Краснодарский край Россия Казанцев М.А.

5 Щербатых Валерия 25.12.1998 МС 2039 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 
Тарасов А.С.

6 Коцюр Валерия 11.06.1992 МС 2002 Краснодар Краснодарский край Россия Казанцев М.А.

7 Воронина Влада 19.11.2004 МС 1990 Н. Новгород Нижегородская область Россия Брусин С.Б.

8 Фетюхина Маргарита 24.07.1988 МС 1966 Москва Москва Россия Крутов А.А.

9 Вишнякова Ольга 05.04.2001 МС 1913 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Крекина С.Л., 
Куниченко А.С.

10 Абаимова Елена 11.07.1976 МС 1886 Казань Республика Татарстан Россия Криушкин Д.В.

11 Слаутина Арина 01.11.2003 МС 1878 Казань Республика Татарстан Россия Жижикин Д.В.

12 Зиронова Екатерина 30.01.2002 МС 1862 Самара Самарская область Россия Павленко В.П., 
Тарасов А.С.

13 Кисель Дарья 16.12.2002 МС РБ 1304 Могилев 0 Беларусь Долгоносова Т.Г.

14 Романовская Ангелина 18.03.2003 МС РК 880 Павлодар 0 Казахстан Тимченко Е.А.

15 Тимошкова Елизавета 05.04.2007 МС РБ 792 Минск 0 Беларусь Сипач А.И.

16 Варданян Рубина 26.01.1995 - 0 Ереван 0 Армения Погосян А.

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, ЖЕНЩИНЫ, СПИСОК УЧАСТНИКОВ



Группа № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Воробьева Ольга 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 12041 / Россия / Краснодар (7;5;6) В : П (3;7;4)

2 Щербатых Валерия 5 1 2 4 1 2 2 2 1 4 1 32039 / Россия / Самара 0 : 3 2 : 3 (1;8;2)

3 Слаутина Арина 1 0 2 4 2 1 6 2 1 4 2 21878 / Россия / Казань П : В (-8;8;3;-1;8) (13;9;7)

4 Кисель Дарья 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 41304 / Беларусь / Могилев 0 : 3 0 : 3 0 : 3

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

Группа № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Тайлакова Мария 5 2 1 1 1 1 3 2 2 5 3 1 22114 / Россия / Самара (8;5;5) 0 : 3 (5;8;5)

2 Воронина Влада 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 3 0,6 31990 / Россия / Н. Новгород 0 : 3 (-15;-7;8;10;6) (9;3;12)

3 Вишнякова Ольга 1 2 2 4 1 1 6 2 1 5 3 1,67 11913 / Россия / С.-Петербург (6;11;8) 2 : 3 (4;10;4)

4 Варданян Рубина 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 40 / Армения / Ереван 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Группа № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Абраамян Элизабет 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 12086 / Россия / Н. Новгород (8;-8;-10;6;9) (2;12;4) (2;8;7)

2 Фетюхина Маргарита 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 21966 / Россия / Москва 2 : 3 (-6;8;-6;11;9) (1;7;6)

3 Абаимова Елена 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 31886 / Россия / Казань 0 : 3 2 : 3 (6;2;3)

4 Тимошкова Елизавета 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4792 / Беларусь / Минск 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Группа № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Носкова Яна 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 22070 / Россия / Москва 0 : 3 (9;8;12) (4;8;8)

2 Коцюр Валерия 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 12002 / Россия / Краснодар (7;9;4) (9;-11;-9;9;8) (7;12;5)

3 Зиронова Екатерина 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 31862 / Россия / Самара 0 : 3 2 : 3 (9;-12;7;4)

4 Романовская Ангелина 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 4880 / Казахстан / Павлодар 0 : 3 0 : 3 1 : 3

    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, ЖЕНЩИНЫ, КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ТАБЛИЦЫ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ



20.08.23 15:00 1
Стол № 4

5

21.08.23 10:00
Стол № 1

20.08.23 15:00 2
Стол № 1

21.08.2023 * 7
Стол № 1

20.08.23 15:00 3
Стол № 2

6

21.08.23 10:00
Стол № 2

20.08.23 15:00 4
Стол № 3

21.08.23 13:00 8
Стол № 1

9

20.08.23 17:10
Стол № 1

20.08.23 18:50 11
Стол № 1

10
20.08.23 17:10

Стол № 2

20.08.23 18:50 12
Стол № 2

1 Вишнякова Ольга
С.-Петербург

1 Носкова Яна
2 Носкова Яна 4 : 0 (7;9;8;8)

Москва
5 Воробьева Ольга

3 Фетюхина Маргарита 4 : 1 (7;9;-9;10;8)

Москва
2 Воробьева Ольга

4 Воробьева Ольга 4 : 1 (10;-9;6;8;8) 1 место
Краснодар

7 Тайлакова Мария
5 Коцюр Валерия 4 : 3 (4;2;-4;-6;4;-8;8)

Краснодар
3 Тайлакова Мария

6 Тайлакова Мария 4 : 1 (10;2;5;-8;5)

Самара
6 Тайлакова Мария

7 Слаутина Арина 4 : 0 (6;8;7;9) 2 место
Казань 4 Абраамян Элизабет -7 Воробьева Ольга

8 Абраамян Элизабет 4 : 2 (-7;11;7;-11;6;6)

Н. Новгород -5 Носкова Яна 3 место

8 Абраамян Элизабет
-6 Абраамян Элизабет 4 : 1 (9;8;8;-9;11)

4 место
-1 Вишнякова Ольга -8 Носкова Яна

9 Вишнякова Ольга
-2 Фетюхина Маргарита4 : 0 (6;10;7;8) 5 место

11 Вишнякова Ольга
-3 Коцюр Валерия 4 : 2 (8;9;10;-9;-7;9)

10 Слаутина Арина
-4 Слаутина Арина 4 : 2 (-6;8;8;-8;6;12) 6 место

-11 Слаутина Арина

-9 Фетюхина Маргарита 7 место

12 Фетюхина Маргарита
-10 Коцюр Валерия В : П

8 место
-12 Коцюр Валерия
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                  ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________                                        ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов 

* - встречи идут друг за другом

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, ЖЕНЩИНЫ, ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ТАБЛИЦЫ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ
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18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

Фамилия Имя участника Год рожд. Звание Рейтинг Город Регион Страна Тренер
1 Сидоренко Владимир 07.04.2002 МСМК 2069 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Буров В.Б.

2 Гребнев Максим 09.01.2002 МСМК 1974 Сиверский Ленинградская обл. Россия Шевченко Т.Н., Комов А.С., 
Комов А.А.

3 Скачков Кирилл 06.08.1987 МСМК 1950 Москва Москва Россия Эдель Е.О.

4 Ивонин Денис 18.04.1999 МС 1917 Оренбург Оренбургская обл. Россия Регентов Е.А., Ивонина 
О.Н.

5 Исмаилов Саъди 04.11.1996 МС 1892 Оренбург Оренбургская обл. Россия Андреев В.М., 
Исмаилов Х.Ф.

6 Боков Максим 24.10.2002 МС 1858 Москва Москва Россия Ступаченко Л.Н., 
Хурцилава А.Т.

7 Кацман Лев 31.03.2001 МСМК 1856 Москва Москва Россия Саргсян Д.Ф.

8 Макаров Владислав 25.09.2004 МС 1834 Москва Москва Россия Саргсян Д.Ф.

9 Артеменко Никита 13.04.1999 МС 1830 С.-Петербург Санкт-Петербург Россия Буров В.Б.

10 Тютрюмов Александр 28.08.1998 МС 1792 Екатеринбург Свердловская обл. Россия Злобин С.В., Кульков 
А.А.

11 Кунац Георгий 26.10.2002 МС РБ 1329 Гродно 0 Беларусь Жадько Р.И.

12 Цыгановский Михаил 21.01.2002 МС РБ 1219 Гродно 0 Беларусь Жадько Р.И.

13 Арутюнян Арутюн 15.01.1993 - 0 Ереван 0 Армения Погосян А.

14 Захаров Владислав 31.10.1997 МС РК 0 Караганда 0 Казахстан Алиева Э.К.

15 Махмудов Афзалхон 25.03.1990 МС РТ 0 Худжанд 0 Таджикистан Исмаилов С.

16 Зокиров Умиджон 06.12.1995 МС 0 Андижан 0 Узбекистан Шириев А.Р.

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, МУЖЧИНЫ, СПИСОК УЧАСТНИКОВ



Группа №  4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Ивонин Денис 5 1 1 1 2 1 3 2 2 5 21917 / Россия / Оренбург 1 : 3 (10;4;7) (3;2;5)

2 Боков Максим 5 2 2 4 2 2 2 2 1 6 11858 / Россия / Москва (-11;7;8;14) (5;-8;-10;3;5) (4;-7;9;6)

3 Цыгановский Михаил 1 1 2 4 1 1 6 2 1 4 31219 / Беларусь / Гродно 0 : 3 2 : 3 (3;8;4)

4 Махмудов Афзалхон 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 40 / Таджикистан / Худжанд 0 : 3 1 : 3 0 : 3

             ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                               ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________              ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов

Группа №  1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Сидоренко Владимир 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 12069 / Россия / С.-Петербург (-9;11;-8;5;9) (9;9;-8;1) (8;4;12)

2 Макаров Владислав 5 1 2 4 1 2 2 2 1 4 31834 / Россия / Москва 2 : 3 1 : 3 (-7;1;7;6)

3 Тютрюмов Александр 1 1 2 4 2 1 6 2 1 5 21792 / Россия / Екатеринбург 1 : 3 (9;10;-7;7) (-6;9;-7;10;10)

4 Захаров Владислав 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 40 / Казахстан / Караганда 0 : 3 1 : 3 2 : 3

Группа №  2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Гребнев Максим 5 1 1 1 1 1 3 2 2 4 31974 / Россия / Сиверский 2 : 3 1 : 3 (3;3;3)

2 Кацман Лев 5 2 2 4 1 2 2 2 1 5 21856 / Россия / Москва (9;-4;-1;6;10) 2 : 3 (5;6;3)

3 Артеменко Никита 1 2 2 4 2 1 6 2 1 6 11830 / Россия / С.-Петербург (-8;7;9;6) (7;-4;8;-8;7) (2;2;6)

4 Зокиров Умиджон 3 1 1 2 1 2 6 1 2 3 40 / Узбекистан / Андижан 0 : 3 0 : 3 0 : 3

Группа №  3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 Очки Соотн Место

1 Скачков Кирилл 5 2 1 1 2 1 3 2 2 6 11950 / Россия / Москва (8;-8;11;-10;13) (9;6;8) (6;9;8)

2 Исмаилов Саъди 5 1 2 4 2 2 2 2 1 5 21892 / Россия / Оренбург 2 : 3 (7;10;12) (8;5;4)

3 Кунац Георгий 1 1 2 4 1 1 6 1 1 3 41329 / Беларусь / Гродно 0 : 3 0 : 3 0 : 3

4 Арутюнян Арутюн 3 1 1 2 1 2 6 2 2 4 30 / Армения / Ереван 0 : 3 0 : 3 (7;10;8)

    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, МУЖЧИНЫ, КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ТАБЛИЦЫ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ



20.08.23 15:50 1
Стол № 3

5

21.08.23 11:00
Стол № 1

20.08.23 15:50 2
Стол № 1

21.08.2023 * 7
Стол № 1

20.08.23 15:50 3
Стол № 2

6

21.08.23 11:00
Стол № 2

20.08.23 15:50 4
Стол № 4

21.08.2023 * 8
Стол № 1

9

20.08.23 18:00
Стол № 1

20.08.23 19:40 11
Стол № 1

10
20.08.23 18:00

Стол № 2

20.08.23 19:40 12
Стол № 2

1 Сидоренко Владимир
С.-Петербург

1 Сидоренко Владимир
2 Кацман Лев 4 : 2 (8;-11;6;6;-11;9)

Москва
5 Скачков Кирилл

3 Ивонин Денис 4 : 2 (-9;6;-7;5;7;2)

Оренбург
2 Скачков Кирилл

4 Скачков Кирилл 4 : 0 (4;6;4;5) 1 место
Москва

7 Скачков Кирилл
5 Боков Максим 4 : 3 (-4;4;-10;-5;6;8;6)

Москва
3 Боков Максим

6 Исмаилов Саъди 4 : 1 (8;9;7;-3;7)

Оренбург
6 Артеменко Никита

7 Тютрюмов Александр 4 : 1 (5;-9;9;8;9) 2 место
Екатеринбург

4 Артеменко Никита -7 Артеменко Никита
8 Артеменко Никита 4 : 0 (12;7;7;14)

С.-Петербург -5 Сидоренко Владимир 3 место

8 Сидоренко Владимир
-6 Боков Максим 4 : 3 (-13;8;-4;-9;7;2;5)

4 место
-1 Кацман Лев -8 Боков Максим

9 Кацман Лев
-2 Ивонин Денис 4 : 0 (6;4;8;9) 5 место

11 Тютрюмов Александр
-3 Исмаилов Саъди 4 : 3 (8;9;-7;-11;10;-6;6)

10 Тютрюмов Александр
-4 Тютрюмов Александр 4 : 3 (-6;9;-10;8;3;-7;9) 6 место

-11 Кацман Лев

-9 Ивонин Денис 7 место

12 Ивонин Денис
-10 Исмаилов Саъди 4 : 2 (-10;7;-8;5;4;7)

8 место
-12 Исмаилов Саъди

    Международный турнир по настольному теннису

URALAIRLINES TOP-16 TABLE TENNIS MASTERS 
18-22.08.2023, Верхняя Пышма, Дворец спорта УГМК                

                  ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ                                                                                                                                      ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

 ССВК (МК), г. Нижний Тагил, Н.М.Каменский   ________________                                        ________________   ССВК (МК), Иваново, С.А. Хромов 

* - встречи идут друг за другом

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД, МУЖЧИНЫ, ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ
ТАБЛИЦЫ РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ
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